Desapropriação. OBJETO: Dispõe sobre indenização da área da 

Estação Elevatória de Esgoto (EEE) n.º 012, na forma do Decreto Municipal n.º 379, de 17 de 

março de 2023. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 10-A, § 2º do Decreto-Lei n.º 3.365, de 21 de 

Junho de 1941. VALOR: 36.000,00 (trinta e seis mil reais). DATA DA ASSINATURA: 18 de 

maio de 2023.